МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 16.05.2006

	     № 79

	с. Каргасок

	Об отмене решения Думы Каргасокского района от 01.11.2005 №12 «Об изменениях в оплате расходов, связанных со служебными командировками.

Оплата расходов, связанных со служебными командировками относится к полномочиям Главы администрации района и устанавливаются локальными актами Главы администрации района. На основании вышеизложенного,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Отменить решение Думы Каргасокского района от 01.11.2005 № 12 «Об изменениях в оплате расходов, связанных со служебными командировками».

2. Управлению финансов довести настоящее решение и постановление Главы о порядке возмещения расходов, связанных со служебными командировками до сведения структурных подразделений администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков